Российская Федерация Краснодарский край

г. Сочи Хостинский район

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И.

Россия, 354024  г. Сочи, ул. Чекменева, 45

тел./факс: +7(862) 2677150; тел.: 2677755, 2677088

П Р И К А З

14 июня 2023 года         №  280

«О проведении аттестации педагогических работников»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273 «Об

образовании в Российской Федерации» (статья 49), приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.12.2000 «О

внесении изменений в Порядок проведения  аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденный Министерства образования и науки Российской Федерации от

07.04.2014 №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об утверждении региональных

документов по аттестации педагогических работников организаций

Краснодарского края, осуществляющих образовательную деятельность»

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной

школы № 11 г.Сочи имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И. (приложение

1).

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности в

2023-2024 учебном году (приложение 2).

garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/

3. Утвердить график аттестации педагогических работников,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности в

2023-2024 учебном году (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              С.К.Янкович

С приказом № 280 от 14.06.2023 г. О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, ознакомлены:

Председатель аттестационной комиссии      Ушакова А.Ю.

1.  Заместитель председателя

аттестационной комиссии

Лавринович И.М.

2.  Секретарь аттестационной комиссии  Левина И.В.

3.  Член аттестационной комиссии  Романова Т.М.

4.  Член аттестационной комиссии  Вяткина В.И.

5.  Член аттестационной комиссии  Попова И.И.

6.  Аттестуемые педагогические

работники

Воуба И.Р.

7.  Аттестуемые педагогические

работники

Галустян М.А.

8.  Аттестуемые педагогические

работники

Запотоцкая А.В.

9.  Аттестуемые педагогические

работники

Катаева Е.А.

10.  Аттестуемые педагогические

работники

Метель Д.А.

11.  Аттестуемые педагогические

работники

Нелина Л.В.

12.  Аттестуемые педагогические

работники

Погосян Л.Г.

13.  Аттестуемые педагогические

работники

Челышева Н.А.

Приложение 1 к приказу

муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11 г.Сочи

имени Корнеева Г.И.

от 14.06.2023 № 280

Состав аттестационной комиссии

Председатель аттестационной комиссии – А.Ю.Ушакова, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе, учитель начальных классов, высшей

квалификационной категории.

Заместитель председателя аттестационной комиссии – И.М.Лавринович,

учитель физической культуры, председатель членов профсоюза учителей.

Секретарь аттестационной комиссии – И.В.Левина, учитель русского языка и

литературы.

Члены аттестационной комиссии:

В.И.Вяткина, учитель начальных классов, первой квалификационной категории;

Т.М.Романова, учитель начальных классов, высшей квалификационной категории;

И.И.Попова, учитель начальных классов, первой квалификационной  категории.

Директор                                                                                              С.К.Янкович

Приложение 2 к приказу

муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11 г.Сочи

имени Корнеева Г.И.

от 14.06.2023 № 280

Список педагогических работников,

подлежащих аттестации в целях

подтверждения  соответствия занимаемой ими

должности  в 2023-2024 учебном году

№  Ф.И.О.

Должность, направленность

1.  Воуба Инал Русланович учитель физической культуры

2.  Галустян Марина Антоновна учитель русского языка и литературы

3.  Запотоцкая Алена Владимировна учитель начальных классов

4.  Катаева Елена Анатольевна учитель русского языка и литературы

5. Метель Дарья Александровна социальный педагог

6. Нелина Любовь Владимировна учитель русского языка и литературы

7. Погосян Лусине Генриковна учитель начальных классов

8. Челышева Нина Андреевна учитель математики

Директор                                                                                              С.К.Янкович

Приложение 3 к приказу

муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11 г.Сочи

имени Корнеева Г.И.

от 14.06.2023 № 280

График

аттестации педагогических работников, аттестуемых  в

целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности

в 2023-2024 учебном году

№  Ф.И.О.  Должность, направленность   Дата

проведения

аттестации

1.  Воуба Инал Русланович учитель физической культуры 02.10.2023

2.  Галустян Марина Антоновна учитель русского языка и

литературы  28.01.2024

3.  Запотоцкая Алена Владимировна учитель начальных классов 07.10.2023

4.  Катаева Елена Анатольевна учитель русского языка и

литературы

25.08.2023

5. Метель Дарья Александровна социальный педагог 02.12.2023

6. Нелина Любовь Владимировна учитель русского языка и

литературы

15.10.2023

7. Погосян Лусине Генриковна учитель начальных классов 04.09.2023

8. Челышева Нина Андреевна учитель математики 03.12.2023

Директор                                                                                              С.К.Янкович

		2023-06-21T09:45:07+0300
	ЯНКОВИЧ СВЕТЛАНА КИРКОРОВНА